

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI AVRUPA KONUTLARI ORTAOKULU 7. SINIF KÜLTÜR VE MEDENİYETİMİZE YÖN VERENLER DERSİ
GÜNLÜK PLANI
9.HAFTA

1. BÖLÜM

DERSİN ADI	SEÇMELİ KÜLTÜR VE MEDENİYETİMİZE YÖN VERENLER
SINIF	7
ÜNİTENİN ADI/NO	KMYV.1.2. ÜNİTE: GÖNÜL ERLERİ: ERDEM YOLCULARI
KONU	
ÖNERİLEN SÜRE	2

2. BÖLÜM

ÖĞRENCİ KAZANIMLARI/HEDEF DAVRANIŞLAR	KMYV.1.2.5. Şeyh Edebali'nin kültür ve medeniyetimize sağladığı katkıları açıklar.	
ÜNİTE KAVRAMLARI VE SEMBOLLERİ/DAVRANIŞ ÖRÜNTÜSÜ		
ÖĞRETME ÖĞRENME YÖNTEM VE TEKNİKLERİ	Sunuş ve buluş yoluyla öğretim, örnek olay	
KULLANILAN EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ-ARAÇ, GEREÇLER VE KAYNAKÇA	Ders kitabı, akıllı tahta, EBA...	
ÖĞRETME-ÖĞRENME ETKİNLİKLERİ	Dikkat Çekme	Şeyh Edebali'nin kültür ve medeniyetimize katkıları nelerdir?
	Güdüleme	
	Derse Geçiş	Öğrencilerin dikkati çekildikten ve öğrenciler güdülendikten sonra derse geçilir.
	Etkinlikler	Kazanımla ilgili etkinlikler yaptırılır.
	Bireysel Öğrenme Etkinlikleri (Ödev,deney)	Açık uçlu sorular sorulur.
	Grupla öğrenme etkinlikleri	Çalışma grupları oluşturulabilir.
ÖZET	<p>Şeyh Edebali, Anadolu Selçuklu Devleti ve erken Osmanlı Devleti dönemlerinde yaşamış önemli bir dini lider ve mutasavvıftır. Kültür ve medeniyetimize sağladığı katkılar, özellikle Ahilik teşkilatının gelişimi ve Osmanlı Devleti'nin kuruluş felsefesi üzerinde derin etkiler yaratmıştır:</p> <p>a) Ahilik Teşkilatının Sistematik Hale Getirilmesi: Şeyh Edebali, Ahilik teşkilatının daha sistematik ve olgun bir yapıya kavuşmasında önemli bir role sahip olmuştur. Ahilik, esnaf ve zanaatkarları bir araya getiren, iş ahlakı, kardeşlik, dayanışma ve eğitim gibi ilkeleri benimseyen bir organizasyondur. Şeyh Edebali'nin bu teşkilata verdiği destek ve katkılar, Ahiliğin Anadolu'da sosyal ve ekonomik hayatın önemli bir parçası haline gelmesini sağlamıştır.</p> <p>b) Türk-İslam Medeniyetinin Gelişmesindeki Katkıları: Ahilik teşkilatının Türk-İslam medeniyetinin gelişmesindeki katkıları, Şeyh Edebali'nin öğretileriyle güçlendirilmiştir. Ahilik, Anadolu'da sosyal adalet, eşitlik ve toplumsal dayanışmanın güçlenmesine katkıda bulunarak, Türk-İslam medeniyetinin sosyal ve ekonomik temellerinin sağlamlaşmasına yardımcı olmuştur.</p> <p>c) Osmanlı Devleti'nin Kuruluş Nazariyelerindeki Rolü: Şeyh Edebali, Osmanlı Devleti'nin kuruluş nazariyeleri üzerinde de etkili olmuştur. Osmanlı Devleti'nin kurucusu Osman Gazi'ye manevi rehberlik yapmış ve onun devlet anlayışı üzerinde derin etkiler bırakmıştır. Şeyh Edebali'nin fikirleri ve öğretileri, Osmanlı kuruluş felsefesinin temelini oluşturan unsurlar arasında yer almıştır.</p> <p>ç) Osmanlı Devleti'nin Kuruluş Felsefesine Katkıları: Şeyh Edebali'nin "İnsanı yaşat ki devlet yaşasın." nasihatı, Osmanlı Devleti'nin kuruluş felsefesinde önemli bir yer tutar. Bu anlayış, Osmanlı yönetiminde insan odaklı bir yaklaşımın benimsenmesini, devletin temel amacının insanların refahı ve mutluluğu olması gerektiğini vurgular. Bu felsefe, Osmanlı Devleti'nin sosyal politikaları ve yönetim anlayışında etkili olmuştur.</p> <p>Şeyh Edebali'nin kültür ve medeniyetimize katkıları, Ahilik teşkilatının gelişimi, Türk-İslam medeniyetinin zenginleşmesi ve Osmanlı Devleti'nin kuruluş felsefesinin şekillenmesi üzerindeki etkileriyle öne çıkar. Onun fikirleri ve öğretileri, Anadolu'da sosyal adalet, hoşgörü ve insan merkezli yönetim anlayışının gelişmesinde önemli bir role sahiptir.</p> <p>https://www.sorubak.com/sinav/soru/217021/</p>	

3. BÖLÜM

ÖLÇME-DEĞERLENDİRME	ÖĞRENCİLERE KAZANIMLA İLGİLİ SORULAR SORULUR.
---------------------	-----------------------------------------------

DERSİN DİĞER DERSLERLE İLİŐKİSİ:

4. BÖLÜM

PLANIN UYGULANMASINA İLİŐKİN AÇIKLAMALAR

- a) Őeyh Edebalı'nın Ahilik teŐkilatının sistematik hâle getirilmesi ve olgunlaŐtırılmasındaki rolüne deđinilir.
- b) Őeyh Edebalı'nın Ahilik teŐkilatının Türk-İslam medeniyetinin gelişmesindeki katkıları ele alınır.
- c) Őeyh Edebalı'nın Osmanlı Devleti'nin kuruluş nazariyelerindeki rolü üzerinde durulur.
- ç) Őeyh Edebalı'nın "İnsanı yaşat ki devlet yaşasın." nasihatinden hareketle Osmanlı Devleti'nin kuruluş felsefesine katkıları üzerinde durulur.

AyŐe MemiŐ / Funda Arslan TekdaŐ
Ders Öğretmeni

11.11.2024
Fatih Kılıç
Okul Müdürü